@ Assembleia Legislativa do Estado de Roraima
;Amazânia: Património dos Brasileiros' M

CERTIDÃO

Certifica que, nesta data, a Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final, em regime

virtual, nos termos da Resolução Legislativa n' 043/2021, aprovou o parecer favorável, emitido

pela Senhora Relatora, Deputada Aurelina Madeiros, ao Projeto de Lei n.' 116/2025, de autoria do

Senhor Deputado Marmelo Cabral, que: institui a Política Estadual de Atenção Integral ao Paciente

Infectado pelo Vírus Monkeypox (MPXV).

Sala das Sessões, S3. dejulho de 2025

SUPERINTENDÊNCIA LEGISLATIVA - DIRETOR[A DE ASSISTÊNCIA ÀS COMISSÕES
Praça do Centro Cívico n' 202 -- Centro -- Fone (95) 0800 0060670 -- CEP 69.301 -380

Boa Vista Roraima Brasil -- ALE na Intemet: WWW:a!:a:lçg:b!.